关于做好山东省优秀学位论文推选工作的通知
各学院：

根据《关于做好2011年全省优秀学位论文和研究生优秀科技创新成果奖评选工作的通知》（鲁学位办〔2011〕5号），2011年山东省优秀学位论文评选工作已经启动。为了做好我校省级优秀学位论文推选工作，现将有关事项通知如下：
一、推选范围

2011年山东省优秀博士、硕士学位论文的推选范围为2009年9月1日至2010年8月31日获得博士、硕士学位者 (含科学学位和专业学位)的学位论文。建议从2010年“校级优秀学位论文奖”中推选。
二、纸质材料报送

（一）博士学位论文

1.博士学位论文每篇一式2份；

2.将山东省优秀博士学位论文推荐表（附件1）、有关证明材料复印件（要求见山东省优秀博士学位论文推荐表注1）装订成册，一式2份。此处不要加任何装饰性封面。
（二）硕士学位论文

1.硕士学位论文每篇一式2份；

2.将山东省优秀硕士学位论文推荐表（附件2）、有关证明材料复印件（要求见山东省优秀硕士学位论文推荐表注1）装订成册，一式2份。此处不要加任何装饰性封面。
三、涉密论文不得申报。
四、博士、硕士学位论文需网上提交（要求见附件3）。网上提交的优秀博士、硕士学位论文电子版（PDF格式）仅包括封面（格式见附件4）、中英文摘要、目录、正文、引注和参考文献，不得出现学位论文作者、导师和学位授予单位名称以及其他有可能辨认出论文来源的字样。

五、请各学院于2011年3月14日前先将推荐表电子版报送学位办公室，经学校审核确定推荐名单后再报送相关纸质材料。
研究生院学位办公室

二〇一一年三月九日
附件：
1. 山东省优秀博士学位论文推荐表

2. 山东省优秀硕士学位论文推荐表

3. 2011年山东省优秀博士、硕士网上提交要求

          4．2011年山东省优秀博士、硕士学位论文封面格式
 附件1：
山东省优秀博士学位论文推荐表

单位代码：         单位名称：

     填表日期：

	论文题目

	作者姓名
	论文答辩日期
	获得博士学位日期
	研究方向

	一级学科代码
	一级学科名称
	二级学科代码
	二级学科名称

	指导教师姓名（限填1人）

	指导教师研究方向

	期

间

及

获

得

博

士

学

位

后

一

年

内

获

得

与

博

士

学位

论

文

有

关

的

成

果
	发表学术论文

（题目、

刊物名称、时

间）

（限填5篇）

	出版专著（名

称、出版社、

出版时间）

	获奖项目（名

称、等级及时

间,  限填3项） 及专利

	论

文

的

主

要

创

新

点

	单

位

推

荐

意

见
	学位评定委员会主席：                   单位公章：

   （签章）                          年   月   日

注1..推荐表应附有关证明材料（均为复印件），包括获得成果栏中的5篇学术论文的刊物封面、目录及论文首页复印件；专著封面和版权页复印件；博士学位论文评阅书、答辩决议书；获奖证书及专利证书。

    　 2..表中一级学科及二级学科代码和名称均按国务院学位委员会、国家教育委员会一九九七年六月公布的《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》的学科代码和名称填写。

附件:2：
山东省优秀硕士学位论文推荐表

单位代码：　　　　　单位名称：

       填表日期：

	论文题目

	作者姓名
	论文答辩日期
	获得硕士学位日期
	研究方向

	一级学科代码
	一级学科名称
	二级学科代码
	二级学科名称

	指导教师姓名（限填1人）

	指导教师研究方向

	硕

士期

间

及

获

学

位

一

年

内

获

得

与

学位

论

文

有

关

的

成

果
	发表学术论文（题目、刊物名称、时间）（限填5篇）

	出版专著（名称、出版社、出版时间）

	获奖项目（名称、等级及时间,  限填3项）及专利

	论

文

的

主

要

创

新

点

	单

位

推

荐

意

见
	学位评定委员会主席：                 单位公章：

   （签章）                          年   月   日

注1：推荐表应附有关证明材料，包括发表学术论文的刊物封面、目录及论文首页复印件；硕士学位论文评阅书、答辩决议书复印件、专著封面和版权页复印件；获奖证书及专利证书复印件。

2：表中一级学科及二级学科代码和名称均按国务院学位委员会、国家教育委员会一九九七年六月公布的《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》的学科代码和名称填写。

附件3：
2011年山东省优秀博士、硕士、学士学位论文和研究生优秀科技创新成果网上提交要求

系统的网络评审上报系统自2011年3月21日0时开通，3月31日24时关闭。所有审核通过的信息必须于2011年3月31日24时前确认提交。
网上提交地址：http://gradms.ujn.edu.cn（学位授予单位登录系统的用户名为单位代码）；此系统将作为教育厅与高校端进行交流的系统平台，各学位授予单位登录系统后，对本单位的基本信息进行更新。技术支持：support@ujn.edu.cn。
1、网络评审上报系统开通后，学位授予单位通知具有上报资格的作者从山东省学位与研究生教育信息管理系统（省级版）上注册临时帐号。

3、注册成功后，论文作者用该注册帐号登录系统。
优秀博士、硕士、学士学位论文：从“在线评审”菜单内选择相关功能自行填报推荐表信息并上传学位论文电子稿（仅上传博士、硕士学位论文，且系统限制只允许上传文档为pdf格式）。

研究生优秀科技创新成果奖：从“在线评审”菜单内选择相关功能自行填报相关信息。

4、数据成功提交后，论文作者可以通过系统打印推荐表（仅限申报优秀博士、硕士、学士学位论文）。

5、学位授予单位需对提交的信息进行审核，系统允许审核通过的数量为山东省学位办分配的优秀博士、硕士、学士学位论文和研究生优秀科技创新成果奖推荐指标。

6、确认审核数据提交成功后，学位授予单位将以下材料一并报山东省学位办。
优秀博士、硕士、学士学位论文：优秀博士、硕士、学士推荐表（系统生成）、相关证明材料复印件等；
研究生优秀科技创新成果奖：汇总表（系统生成）、山东省研究生优秀科技创新成果奖申报评审书、相关证明材料复印件等。
附件4：
2011年山东省优秀博士

硕士学位论文封面格式
	2011年山东省优秀学位论文
论文题目：╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳（宋体三号）
论文类别：  □博士   □硕士（在相应类别前划√）

一级学科：

二级学科：

二〇一一年三月  日

1
- 9 -